pum in civitatem nlasconam, qui omnium 
curas agcret" (ib., IV. 34, p. 209). So also 
the "Subscriptiones Episcoporum," in Ln11ge­
bek, Ill. ·:q.6. "Blascona" is unintelligible. 
Count Thorfin (ob. A.D. 1c6-t-) built his 
church in Orkney Mainland. And S. '.\lagnus' 
church, built A.O. 1138, was at Kirkwall. S1·e 
the Vitn S. llf11g11i, in Pj11kerton's VV. SS. 
Scot. 

A.O. 105,5. ANN. T!GH., in an.-Maelduin mac Gillaodran Epscop 
Alban Jordan Gaede! o cleircib in Christo quievit [Mallduin son of 
Gillaodran, Bishop of Alban•, the giver of orders to the clergy, died 
in Christ.] 

a See above under A.D. 963. 

A.O. 1055 x 1059. REG. PRIOR. S. ANDR. - Tuadal Episcopus 
Sancti Andree contulit ecclesiam de Sconyn [Scoonie, clos~ to 
Markinch] prefatis viris religiosis [sc. Keledeis] devote et integre 
cum omni libertate et honore pro sulfragiis oracionum. [p. 116.J 

1059-1093. Gift of Birhop Fothadh II. to the Keledei of Lochle'L·m. 

REG. PRIOR. S. ANDR.-Modach• filius Malmykel, uir piissime 
recordacionis, Episcopus Sancti Andree, cuius uita et doctrina tota 
regio Scotorum feliciter est illustrata, contnlit Oco et Sancto Servano, 
et Kcledeis heremitis apud insulam Louchleuen, in scola uirtutum 
ibidem degentibus, deuotc et honorificc, cum prefatis libertatibus, 
ecclesiam de Hurkenedoratb b. lste sunt antique prcstaci011s·s et 
canones, quas prefate eccksie soluebant antiquitus, scilicet tri:;inta 
panes decoctos cum antiqua mensura farine ibi appos1ta, et triginta 
caseos quorum quilibct facit chudremc, et octo male de brasco, et 
derchede male et ... chedher male. [p. r 1 7 .] 

11 A mistake for FothaJh. b i. e. Auchtcrderran, soulh-cast of Lochlc\'cll. 
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A.O. I063. Morthlach erected 6y Malcolm Canmore into an Episcopal 
111onastery. 

RF.G. £p!S(:. AnERDON".-Anno Domini millesimo scptuagesimo 
l\blcolmus Rex Scotorum, /ilius Kenachi, duxit in uxorem beatam 
J\!argaretam Reginam ....... Et anno regni sui sexto• fundata est sedes 
Episcopalis apud Morthlach, ut habetur in primo lilio primi quaterni. 
Et processu temporis translata est sedes Episcopal is apud Aberdon h, 

per Dauid /ilium suum Regem Scocie, et dotata, ut habetur in eodem 
folio. [Innes in Pref. p. xvi i. J 

In.-MALCOLMUS REX ScoTTORUM, omni6us pro6is homini6u1 s11i1, tam 
clericis 1uam laicis, salutem. Sciatis me dedisse, et hac carta mea con­
firmasse, Dea et Beate Marie et omnibus Sanctis, et Episcopo Beyn 
de Morthelach, ecclesiam de Morthelach, ut ibidem construatur sedes 
Episcopalis, cum terris meis de Morthelach ; ecclesiam de Cloucth 
cum tcrra, ecclesiam de Dulmeth cum terra; ita libere sicut eas tenui, 
et in puram et perpetuam elemosynam: teste meipso apud Forfare, 
octauo die mensis Octobris anno regni mci sexto<. [p. 3.J